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4 listopada odbyła się kolejna sesja Rady Miejskiej w Pelplinie. W porządku obrad,
jak na wstępie każdej sesji, znalazła się informacja Burmistrza Miasta i Gminy
Pelplin Mirosława Chyły z prac w okresie międzysesyjnym. Informacja ta została
przyjęta przez radnych jednogłośnie.

W kolejnych punktach przewodniczący Rady Miejskiej Jakub Zieliński wraz z radnymi
omówili przedłożone na komisje materiały, które dotyczyły w szczególności:
gospodarowania zasobem mieszkaniowym gminy, systemu zbiorowego
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zaopatrzenia w wodę, w tym o inwestycjach i modernizacjach, przeglądu
aglomeracji „Pelplin”, jak również stanu zaawansowania realizowanych
bezpośrednio przez gminę i spółkę „Pelkom” inwestycji zaplanowanych na bieżący
rok oraz realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej.

Następnie radni przystąpili do dyskusji i głosowania nad złożonymi projektami
uchwał:

a. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków i trybu
finansowania rozwoju sportu przez Gminę Pelplin,

b. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych (zmodernizowana
droga w centrum Gręblina),

c. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w zachodniej
części Gminy Pelplin, obejmującego fragment obrębu geodezyjnego
Ropuchy,

d. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru obejmującego północno-wschodnią część
obrębu geodezyjnego Rajkowy,

e. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta
i Gminy Pelplin dla uczniów i studentów za szczególne osiągnięcia naukowe i
artystyczne,

f. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta
i Gminy Pelplin dla wybitnie uzdolnionych sportowców,

g. w sprawie zmiany budżetu Gminy Pelplin na 2022 rok,
h. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pelplin na

lata 2022-2035.

W wolnych wnioskach m. in. prezes spółki „Pelkom” Sp. z o. o. Agnieszka Trzcińska
omówiła stan przygotowań spółki do dystrybucji węgla dla mieszkańców naszej
gminy. W tej kwestii rozgorzała dyskusja, na pytania radnych odpowiadał także
Burmistrz oraz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pelplinie Maciej
Laskowski (również w kwestiach dotyczących tzw. „dodatku węglowego”).

Nawiązując do nadchodzących wydarzeń, Burmistrz przekazał ustne zaproszenie na
dzisiejszy koncert z okazji 15-lecia Pelplińskiej Orkiestry Dętej, jak również na inne
nadchodzące uroczystości, w tym obchody Święta Niepodległości.

Szczegóły dotyczące XLVIII sesji Rady Miejskiej w Pelplinie są dostępne w systemie
eSesja pod adresem https://pelplin.esesja.pl/posiedzenie/b9bd227e-ecfc-4
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